Общество с ограниченной ответственностью "Clubtk.ru"
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru ,
http://www.clubtk.ru
ОГРН/ОКПО 1234567891011/12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

№10 от 28.12.2021 г.

ПРИКАЗ
об утверждении результатов инвентаризации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить итоги годовой инвентаризации материально-производственных запасов на основании инвентаризационной описи и сличительной ведомости.
2) По факту недостач материальных ценностей провести внутреннюю проверку с целью установления виновных лиц, определить ущерб. Ответственным за расследование назначить главного бухгалтера Смирнову В.Ф. Срок проведения расследования до 29.12.2021 г.
3) Главному бухгалтеру отразить результаты инвентаризации в срок до 30.12.2021 г.
4) В случае отсутствия виновных лиц, суммы недостачи списать на финансовые результаты организации.
5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор             ___________________   Воронов Андрей Викторович

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись

	Смирнова В.Ф.